
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ФЕДОРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

      

01. 09. 2020г.                                                                                                          № 75/8 

«о создании комиссии по оценке качества питания в МБОУ Федоровской СОШ» 

 

В целях контроля и улучшения качества питания в МБОУ Федоровской СОШ 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по оценке качества питания обучающихся для осуществления контроля 

за организацией питания в школе в следующем составе: 

 Сергиенко Юлия Александровна – член родительской общественности; 

 Шурганова Инна Дмитриевна - член родительской общественности; 

 Голикова Валентина  Валентиновна - член родительской общественности; 

 Кондратьев Константин Евгеньевич – председатель профсоюзной организации; 

 Безбородова Ирина Николаевна – зам. директора по АХЧ, ответственный за 

организацию питания. 

 

2. Комиссии по оценке качества питания в своей работе руководствоваться Положением о 

проверке качества питания обучающихся МБОУ Федоровской СОШ, утвержденным 

приказом директора школы №     от  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБОУ Федоровской СОШ:                                       Н.В. Петрова 

 

             С приказом ознакомлены: 

№п/п Ф.И.О. Роспись 

1.  Сергиенко Ю.А  

2. Шурганова И.Д.  

3. Голикова В.В.  

4. Кондратьев К.Е.  

5. Безбородова И.Н.  

 

 


